中國醫藥大學教師會理監事會議紀錄
一、事由︰召開教師會第七屆第九次理監事會議
二、時間：中華民國101年10月15日（星期一）中午12：00
三、地點：立夫教學大樓1504教室
四、主持人：蔡清讚
五、出席（缺席、請假）人員：詳如簽到表。

應出席理事15名，實到10 名；監事 3 名，實到 2 名。

出席人員: 蔡清讚、謝文聰、陳必誠、吳芳鴦、張淑貞、楊文惠、彭文煌、李國箴、黃立琪、張益銍、鄭宇容、林殿傑
六、列席單位及人員：候補理事 1 名。

七、主席報告

 (一)、為因應本校教師分流草案，故招開理監事會議共同商討因應對策。
提案一:本會對全校教師分流草案回收之問卷意見，請題討論。

說明:本會在一星期內以問卷回收82分老師對教師分流之意見發出(附件一)請提討論。
八、討論與決議:
1. 目前過半數回函問卷贊成分流，但對分流內容有意見。
2. 分流後，需有緩衝期，讓近期準備升等教師有所準備。
3. 分流的目的是疏通老師的管道，分流反而將所有的標準提升，建議並重型教師以現階段升等條件做為標準，讓政策可以無縫接軌。
4. 分流後將凍結改為廢除569條款。
5. 本會統計國內之公私立學校發現，相對於台大，本校對升等論文數之
    要求較高。
6.  將(附件一)提供校方參考，並公布於本會網站。
九、臨時提案

提案人: 蔡清讚

說明:教師會業務繁重，擬聘請張大元老師教師會總幹事，請提討論。
決議:通過。
十、散會：